

वसूणित किया जाता है कि इस ग्रामी पुस्तिका में
मशीन से छपे कुल 100 (एक सौ) पृष्ठ हैं। पेल
श्री अशोक कुमार, सहायक अभियन्ता, ग्रामीण कार्य
विभाग कार्य अवर प्रमंडल, सरपंच के नाम से
निर्गत किया जाता है।

am
30/8/20

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, बिहार शरीफ

Surya
30/8/20

Sch, XLV-Form No. 134

बिहार शरीफ DIVISION

सरपंच SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 3006

Name of Officer

श्री अशोक कुमार सहायक

अभि, सहायक (अवर, सरपंच)

Date of first entry

Date of last entry

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 st on A/c bill					
Name of work - Baburath Marsh Bhadasthi to shekhpura Sima Jak					
Name of agency - M/S Kurnar Const.					
Yamuna Path, new area,					
Nawada					
Block - Sarmera					
Agreement No. - SBD-24/2020-21					
Work started date - 20-08-2020					
Date of Completion - 13-08-2021					
Actual date of completion - work in progress					
(1/143) Providing & fixing of Bench- mark pillars					
2 Nos.					
(2/144) Const ⁿ of Reference Pillars					
5 Nos.					
(3/145) Cleaning & Grubbing road Land (By manual means)					
do do all complete					
1X10X3.50 = 35					
2X30X3.50 = 210					
8X30X3.55 = 852					
4X30X3.50 = 420					
5X30X3.50 = 525					

2042

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1/143) Providing & fixing of Bench mark pillars					
2 Nos. wide MB Pg No. (1)					
@ 3924.460/Nos					Rs 7848.92
(2/144) Const ⁿ of reference pillar					
5 Nos. wide MB Pg No. (1)					
@ 1778.220/Nos					Rs 8891.00
(3/145) clearing & Grubbing road land (By manual means)					
do do all complete					
0.250 Ha wide MB Pg No. (2)					
@ 51133.760/Ha					Rs 19942.00
(4/146) For 100m lead - 587.790m ³					
wide MB Pg No. (3)					
@ 174.940/m ³					Rs 102828.00
(5/147) For 100m lead - 1371.510m ³					
wide MB Pg No. (3)					
@ 138.850/m ³					Rs 191806.00
(6/148) Const ⁿ of subgrade & earthen shoulder with approved material obtained from borrow pits with do do all complete					
2369.7m ³ wide MB Pg No. (4)					
@ 161.560/m ³					Rs 382849.00
(7/149) Const ⁿ of granular sub-base					

Continuation Rs 7048217
714165.00

